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Ecoclime Group utser Lotta Wirma till ny CFO

Ecoclime Group meddelar idag att Lotta Wirma har utsetts till ny Chief Financial 
Officer (CFO). Hon tillträder tjänsten den 1 januari 2025 och kommer att ingå i 
koncernledningen.

Lotta Wirma har över 20 års erfarenhet inom finans och företagsledning med 
dokumenterade framgångar inom strategisk verksamhetsutveckling och förändringsledning. 
Hon har en gedigen bakgrund i att utveckla och effektivisera ekonomifunktioner samt driva 
värdeskapande processer i tillväxtbolag.

"Vi är mycket glada att välkomna Lotta Wirma till Ecoclime Group. Hennes omfattande 
erfarenhet av att implementera effektiva processer och skapa värde genom strategiskt 
ledarskap kommer att vara avgörande när vi nu accelererar vår tillväxtresa", säger 
Krister Werner, VD för Ecoclime Group.

"Jag ser fram emot att bli en del av Ecoclime Group och bidra till bolagets fortsatta 
utveckling. Företaget har en spännande position på en växande marknad, och jag är 
övertygad om att vi tillsammans kan skapa betydande värden för våra intressenter", 
säger Lotta Wirma.

För mer information
Krister Werner, VD
Epost: krister.werner@ecoclime.se
Tfn: +46 (0)76-535 86 64
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Om oss
Ecoclime Group är en koncern som erbjuder ledande produkter och tjänster inom 
molnbaserad automation, cirkulär energi, ventilation och elteknik för fastigheter. Vi hjälper 
fastighetsägare att framtidssäkra sina fastigheter genom att göra dem smarta, återvinna och 
utvinna förnybar energi, optimera energianvändning samt skapa en bättre komfort för 
hyresgäster.

Ecoclime Group förvärvar, driver och utvecklar ledande bolag i branschen och verkar i hela 
värdekedjan från innovation och tillverkning av produkter, till installation, drift- och 
servicetjänster. 

B-aktierna i Ecoclime är listade på Nasdaq First North Premier Growth Market och bolagets 
Certified Adviser är FNCA Sweden AB. Mer information finns på bolagets hemsida: www.
ecoclime.se
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